
Číslo smlouvy: S-07/A5161/2020

DODATEK Č. 1
Smlouvy o dílo:

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 ·a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném mění

Smluvní strany:
Obchodní jméno: Design&Build s.r.o
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 199390
Za níž/nějž právně jedná:
Sídlo: Bořivojova 73, 130 00 Praha 3
IČ: 2
(dále jen" zhotovitel')

a

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu
Sídlo: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Za níž právně jedná: P
IČ: 70979391
(dále jen ,,objednatel")

I. ÚČel dodatku

l. Smluvní strany se dohodly na tom, že CL II. odst. 5 smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní
tákto:
5. Dílo bude zhotovitelem prováděno tak, aby bylo dokončeno a předáno ne/í)ozděii do 15. 11.
2020. To se však nevztahuje na části díla, která jsou návazná na součinnosti, či ]yjádření
dotčených orgánů státní správy, správců sítí a Yýj'ádření městského architekta.

2. V uvedeném smyslu se mění i přílohy smlouvy o dílo, hovoří-li se v nich o dokončení a
předání a díla.

3. Důvodem sjednané změny smlouvy je současná pandemie coronaviru, onemocnění či
karanténa mnoha osob, jež se na díle podílejí, jakož i vyhlášeného nouzového stavu a další
opatření, díky nimž není možné dodat dílo v původně stanovené lhůtě.

4. V ostatním zůstává smlouva nedotčena.

V Praze dne 14. 10. 2020

ČR - Státní oblastní archiv v Praze

V Praze dne 14. 10. 2020

DÍsign&Build s.r.o


